
株主様より本株主総会の目的事項に関する事前のご質問をお受けいたします。
当日、本株主総会の模様をインターネットによりライブ配信いたします。

ライブ配信日時

本招集ご通知到着時～
2025年６月17日（火曜日）

午後５時まで

2025年６月24日（火曜日）
午前10時～

株主総会終了時刻まで

事前のご質問受付期間

ウェブサイトのアクセス方法のご案内

右記のウェブサイトから
アクセスしてください。 URL https://engagement-portal.tr.mufg.jp/1

以下のログインIDとパスワードを入力後、ご利用規約に同意のうえログインしてください。
　ログインID（12桁）：0094＋株主番号８桁
　パスワード（11桁）：郵便番号７桁＋2025
※株主番号は、議決権行使書用紙副票（右側）に記載されています（５頁ご参照）。
※ログインIDの４つの入力欄のうち最後の１つは使用しません。
※郵便番号は、2025年３月末日時点の株主名簿ご登録住所にかかる郵便番号です。
※議決権行使書用紙を紛失された場合、次頁に記載の「ログインIDおよびパスワードに関するお問い合わせ」（三菱UFJ信託銀
行株式会社）にて再発行のご依頼を承ります。ただし、本株主総会開催日の約1週間前を経過した場合等、お問い合わせをい
ただきましたタイミングによっては再発行をお受けできない場合がございますのでご了承ください。

〈推奨環境〉
上記ウェブサイトの推奨環境は、以下URLに掲載する資料の末尾に記載しています。なお、Internet Explorerはご利用いただ
けませんのでご注意ください。
⇒　https://www.tr.mufg.jp/daikou/pdf/faq.pdf

2

事前のご質問受付・株主総会ライブ配信についてのご案内

7



ライブ配信の
ご視聴方法

「当日ライブ視聴」ボタンをクリックし、利用規約に同意のうえ、「視聴する」ボタン
  をクリックしてください。　　
  ※「当日ライブ視聴」ページは、開始時刻30分前頃（午前９時30分頃）よりアクセス可能と
　　なります。

●やむを得ない事情によりライブ配信が実施できなくなった場合には、当社ウェブサイト（https://www.kanadevia.com/ir/stock/
meeting.html）によりお知らせいたします。
●ライブ配信のご利用は株主様ご本人のみに限定させていただきますので、代理人等によるご参加はご遠慮いただきますようお願い申
しあげます。
●ご使用の端末やインターネットの通信環境により、映像や音声に不具合が生じる場合がございますのであらかじめご了承ください。
●ご視聴いただくための通信料金等は、各株主様のご負担となります。
●ライブ配信の撮影・録画・録音・保存およびSNS等での公開等は固くお断りいたします。
●ご出席される株主様のプライバシーに配慮いたしまして、中継の映像は議長席および役員席付近のみとさせていただきます。

ライブ配信では、議決権行使やご質問・ご意見をお受けすることはできません。インターネットまたは書面での事前の
議決権行使をお願い申しあげます。

ご留意事項

本株主総会の一部につきましては、後日、2025年9月30日まで、
当社ウェブサイト（https://www.kanadevia.com/ir/stock/meeting.html）
にてオンデマンド配信を行います。

オンデマンド
配信について

ログインIDおよびパスワードに関するお問い合わせ ライブ配信視聴不具合に関するお問い合わせ

三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部

☎：0120-676-808（通話料無料）
(土日祝日等を除く平日午前９時～午後5時、
ただし、株主総会当日は午前９時～株主総会終了まで）

株式会社ブイキューブ

☎：03-6833-6888
(株主総会当日午前９時～株主総会終了まで）

ご不明な点がございましたら、以下の窓口へお問い合わせください。お問い合わせ先

事前のご質問の
登録方法

「事前質問」ボタンをクリックし、ご質問カテゴリを選択、ご質問内容を入力後、
  利用規約に同意のうえ、ご入力内容を確認し、「送信」ボタンをクリックしてください。

● ご質問は本株主総会の目的事項にかかわる内容に限らせていただきます。
● いただきましたご質問のうち、株主様のご関心が高いと思われるものについては、本株主総会当日に回答させていただく予定です。
● いただきましたご質問全てに回答することをお約束するものではございません。また、個別の対応はいたしかねますので、併せてご
了承ください。

8


